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Vilken typ av försäkring handlar det om?
Kullförsäkring kan tecknas för egenuppfödd kull efter tik/hona med en individuell försäkring i Sveland Djurförsäkringar.  
Se villkor och försäkringsbrev för fullständig information

Vad ingår i försäkringen?

Vad ingår inte i försäkringen?

Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?
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Ett individuellt skydd för alla individer i en kull, som kan aktive-
ras vid sjukdom eller skada. 
Aktiveras det individuella skyddet gäller den försäkringen enligt 
villkoren för Sveland Hund- och kattförsäkring. Det individu-
ella skyddet som aktiveras har en veterinärvårdsomfattning 
om 80 000 kronor med en fast självrisk på 1 900 kronor och en 
rörlig självrisk på 15 %. Tilläggsförsäkring  livförsäkring ingår 
vid aktivering. För valp/kattunge under sex veckors ålder utgår 
livförsäkring med högst 4 000 kronor.  

Försäkringen gäller inte vid sjukdom eller skadefall som påbör-
jats eller funnits innan försäkringen trätt i kraft. 

Rasspecifika begränsningar
Vid aktivering av det individuella skyddet gäller för shar-pei att 
inga kostnader för undersökning och behandling av ögon- eller 
hudsjukdomar ersätts, se villkoret för Sveland Hund- och kattför-
säkring för fullständig information.

Vid aktivering av det individuella skyddet gäller för hundraserna 
engelsk och fransk bulldogg, mops och bostonterrier, samt katt-
raserna perser och exotic, (eller korsning med någon av dessa 
raser) att veterinärvårdsförsäkringen inte ersätter kostnader för 
undersökning, behandling, operation- och plastikoperation (kor-
rigering) av hudveck, slemhinnor, näsborrar, mjuka gommen, 
luftstrupe eller förträngningar i svalget, se villkoret för Sveland 
Hund- och kattförsäkring för fullständig information.

Vid aktivering av det individuella skyddet gäller för kattrasen 
scottish fold (eller korsning med rasen) ersätts inte ledsjukdo-
mar och följder av ledsjukdomar.

Skyddet gäller från den tidpunkt försäkringstagaren tecknat 
försäkringen och meddelat Sveland att kullen fötts, förutsatt att 
tiken eller honan varit försäkrad i Sveland minst 20 dagar innan 
födseln. Har försäkringen tecknats innan födseln och tiken eller 
honan varit försäkrad i Sveland minst 20 dagar innan gäller 
försäkringen direkt från födseln om Sveland meddelas inom 10 
dagar från kullens födsel. Om Sveland meddelas senare än ovan 
angivna tidpunkt om kullens födsel börjar skyddet gälla vid den 
tidpunkt som Sveland fått kännedom om kullens födsel.

För kull efter tik eller hona som inte uppfyller kraven om försäk-
ring i Sveland enligt punkten ovan gäller en karenstid om fem 
dagar från födseln. Tecknas försäkringen efter kullens födsel 
gäller gäller en karenstid om fem dagar räknat från tidpunkten 
försäkringen tecknades. 

Livförsäkring kan gälla tidigast från det att kullen uppnått tio 
dagars ålder, eller den tidpunkt Sveland fått kännedom om 
kullens födsel.

Försäkras valp/kattunge i kullen av köparen direkt vid köpet,  
eller senast tio dagar efter köpet, och oavbrutet försäkrings-
skydd därmed uppnås, bortfaller karenstiden på den nya 
försäkringen. Detta gäller under förutsättning att hundvalp är 
under fyra månaders ålder och kattunge under fem månaders 
ålder.
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Sveland Kullförsäkring
Faktablad för försäkringsprodukt

Företag: Sveland Djurförsäkringar Ömsesidigt 
Org. nr. 545000-7165

Kullförsäkringen gäller endast för valp/kattunge som inte 
omfattas av annat försäkringsskydd. Skyddet upphör när 
enskild försäkring tecknas för valpen/kattungen eller när djuret 
levereras, dock senast då valp uppnått fyra månaders ålder och 
kattunge fem månaders ålder.

Avlivning och kremering kan ersättas med högst 1 500 kronor 
om den individuella försäkringen aktiveras.

Den aktiverade försäkringen kan ersätta för vissa tandbehand-
lingar, se villkoret för Sveland Hund- och kattförsäkring för 
fullständig information.



 

Var gäller försäkringen?

Vilka är mina skyldigheter?

När och hur ska jag betala?

När börjar och slutar försäkringen gälla?

Kan jag ångra köpet och hur säger jag upp avtalet?

Sveland Djurförsäkringar Ömsesidigt
Box 199, 221 00 Lund
Telefon 046-276 92 00

Organisationsnummer: 545000-7165 
Bankgiro: 5604-4480

www.sveland.se
Säte: Lund

Försäkringen gäller inom Norden.
Försäkringen gäller inom övriga EU/EFTA-området och Storbritannien 
i högst ett år.

Du ska lämna riktiga uppgifter och svara på frågor som vi behöver veta för din försäkring och du ska betala din  
försäkringspremie. Om det sker förändringar i dina uppgifter, ska du kontakta oss. 
Du är skyldig att följa de aktsamhetskrav som gäller för försäkringen och som framgår av försäkringsvillkoren. Aktsamhetskrav är 
regler som beskriver vad du måste göra för att förebygga eller begränsa skador och sjukdomar på djuret. Om du inte följer dessa 
regler, kan du få en lägre ersättning vid skada eller förlust. Läs mer om aktsamhetskraven i ditt försäkringsvillkor. 

En nytecknad försäkring ska betalas inom 14 dagar från den dag som vi skickade premieavin till dig. Du kan välja att betala med  
autogiro, e-faktura eller pappersfaktura. Väljer du faktura eller autogiro kan du betala per helår, halvår eller kvartalsvis. Väljer du 
autogiro kan du dessutom välja att betala försäkringspremien månadsvis. Det betalningssätt och den period du valt framgår av 
ditt försäkringsbrev.

-	 Försäkringen börjar gälla från det klockslag du tecknade försäkringen och meddelat Sveland att kullen fötts, förutsatt att tiken 	
	 eller honan varit försäkrad i Sveland minst 20 dagar innan födseln. Kan försäkringstiden inte fastställas när du tecknade försäk-	
	 ringen börjar försäkringstiden alltid att gälla från och med kommande midnatt, alltså dagen efter den dag du tecknade försäk-	
	 ringen eller från och med ett särskilt datum. 
-	 Om försäkringsavtalet enligt lag blir giltigt först efter att du skriftligen accepterar vårt erbjudande om försäkring börjar försäk-	
	 ringen gälla vid den tidpunkt som framgår av den offert vi skickar. 
-	 Om vi begärt omedelbar premieinbetalning börjar försäkringen gälla dagen efter den dag då premien betalats. Detta framgår i så 	
	 fall av ditt försäkringsbrev. 
- 	Försäkringen upphör när enskild försäkring tecknas för valp/kattunge eller när djuret levereras, dock senast då valp uppnått fyra 	
	 månaders ålder och kattunge fem månaders ålder.

-	 När du köpt din produkt eller tjänst på internet, telefon eller utanför våra kontor, så kallat distansköp, har du möjlighet att ångra 	
	 köpet inom 14 dagar. Kontakta oss så hjälper vi dig.
-	 Du har rätt att säga upp försäkringen med omedelbar verkan om din hund eller katt avlider, säljs eller om ditt försäkringsbehov 	
	 bortfaller av andra skäl. Du kan också när som helst under försäkringsperioden säga upp försäkringen att upphöra vid försäk-	
	 ringsperiodens utgång. Försäkringen kommer i sådant fall fortsätta vara gällande under försäkringsperioden och avslutas direkt 	
	 efter försäkringsperiodens sista dag. Vi kan säga upp försäkringen om du eller annan försäkrad grovt åsidosatt era skyldigheter 	
	 eller vid andra synnerliga skäl.


